平成28年３月25日

各  位

                                             会 社 名 東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                      代表者名  代表取締役社長 野網 明

 （コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先   執行役員管理本部副本部長 坊木斗志己

 （TEL．06-6472-5811）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月25日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成28年４月16日付）

本社管理本部および工場間接部門の集約・改廃により業務の適正化を図るため、以下の組織を廃

止・新設する。

（廃止）環境管理室・事業推進室・ロジスティック部・グローバル加工統括部

（新設）管理本部環境管理室・熱テクノロジーマテリアル事業部グローバル加工統括室・

生産支援部

２．人事異動

(１)執行役員の異動（平成28年３月30日）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

高 多  学
執行役員

企画部長
企画部長

坊 木  斗 志 己 財務経理部長

執行役員
財務経理部長 兼 管理本部副本部長 兼

人事部長

薦 田  尚 治 東炭化工株式会社 代表取締役社長

執行役員

ロジスティック部担当 兼 グローバル加工

統括部担当

(２)その他の人事異動

（平成28年３月30日）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

小  西   隆  志

代表取締役社長 社長執行役員

（大和田カーボン工業株式会社 代表取締役

社長）

（精工碳素股份有限公司 董事長）

代表取締役社長 社長執行役員

（東炭化工株式会社 代表取締役社長）

（大和田カーボン工業株式会社 代表取締役

社長）

（精工碳素股份有限公司 董事長）

 ※代表取締役社長および社長執行役員人事は、平成 28年２月 12日付で開示しております。

（平成28年４月１日）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

森 田  卓 治 管理本部関係会社担当部長 企画部関連会社管理グループマネージャー

（平成28年４月16日）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山 田  英 志 管理本部環境管理室長 環境管理室長

豊 田  泰 教
熱テクノロジーマテリアル事業部グローバル

加工統括室長
グローバル加工統括部長

鴻 池  彰 一
熱テクノロジーマテリアル事業部特炭加工部

加工管理担当部長
グローバル加工統括部受注管理担当部長

曽 根  清 文 生産支援部長 ロジスティック部長

以上